
 

Mucsony Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2013.(V.02.) önkormányzati rendelete a kötelező 

kéményseprő-ipari közszolgáltatás igénybevételéről 

 

 

Mucsony Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari 

közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 13.§ (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott  feladatkörében eljárva – a  kéményseprő-ipari 

közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 10. § (4) bekezdésébe biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró -Magyarországi Kéményseprők Országos Ipartestület, 

- Borsod-Abaúj- Zemplén megyei Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Felügyelőség 

véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 
 

 

1. § 

 

Mucsony Nagyközség közigazgatási területén a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás 

teljes körét valamennyi tulajdonos tekintetében a Borsodkomm Kommunális és 

Környezetvédelmi Szolgáltató Kft.(székhely: 3535 Miskolc, Tárkányi Béla út 15. 

sz.)(továbbiakban: Szolgáltató) 2012. január 1. napjától 2016. december 31. napjáig jogosult 

és köteles ellátni. 

 

2. § 

A közszolgáltatás díja 

 

(1) A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatási tevékenység végzéséért felszámolható díjat 

a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

(1/A) Az 1. számú mellékletben megadott díjakból a Szolgáltató a természetes személy 

tulajdonában lévő, lakhatás célját szolgáló ingatlanok és természetes személy tulajdonában 

lévő, időlegesen használt ingatlanok esetében további díjkedvezményt biztosít, amelynek 

mértéke: 

- ENHG típusú égéstermék-elvezető esetében: 10% 

- ENHS típusú égéstermék-elvezető esetében: 50% 

- ET típusú égéstermék-elvezető esetében: 25%. 
 

 (2) Az önkormányzat minden év november 30. napjáig határozza meg a következő évben 

alkalmazható - a szolgáltató által október  31-ig eljuttatott díjkalkuláció alapján - kéményseprési 

díjakat.  

3. § 

A Szolgáltató kötelezettségei 

 

A Szolgáltató köteles a Tulajdonost a közszolgáltatás végzéséről a munka megkezdése előtt 

kellő időben - de legalább 8 munkanappal megelőzően- írásbeli értesítés levélszekrénybe 

történő helyezésével vagy hirdetmény útján értesíteni.  

 

 

 

 

 



 2 

4. § 

 

A Tulajdonos kötelezettségei 

 

(1) A Tulajdonos az ellenőrzést, szükség szerinti tisztítást követően köteles a jelen 

rendelet 2.§ (1) és a (1/A) bekezdésében meghatározott díjat megfizetni. 

 (2) Díjfizetési kötelezettség csak a ténylegesen elvégzett és igazolt szolgáltatás után  

keletkezik.  

(3) Meglévő kémény felújítását, kémények számában bekövetkezett változást, illetőleg  

valamely kéménynek használaton kívüli kéménnyé történő alakítását vagy ismételt  

használatba vételét a munka megkezdését megelőző 15 nappal - a Tulajdonos írásban vagy a 

Szolgáltató ügyfélszolgálati irodáján személyesen köteles bejelenteni.  

(4) A tüzelési mód változását a Tulajdonos köteles a Szolgáltatónak írásban vagy a  

Szolgáltató ügyfélszolgálati irodáján személyesen bejelenteni.  

 

5. § 
 

Záró rendelkezés 

 

E rendelet 2013. június 1-jén hatályba, egyidejűleg hatályát veszti a kéményseprő-ipari 

közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 1/2013.(I.28.) képviselő-testületi rendelet. 

 

 

 

  

                           Viszlai Viktor                                             Urrné Gál Emese 

                            polgármester                                                            jegyző 

A rendelet kihirdetésének napja: 2013.május 2.  

                                                                                                 Urrné Gál Emese 

                                                                                                          jegyző 

 

 

 

 

 

 

 


